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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BUYUK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasa'nm 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'mcı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasmı arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mektupta: "Ben Abdurrahman Güner Karabük T Tipi Kapalı
Cezaevi'nde kalıyorum. Cezaevi disiplin kurulu hakkımda hukuki dayanaktan yoksun tamamen
taraflı, dış güvenlikten sorumlu askerlerin keyfi, haksız ve inşam rencide eden dayatmalarını
haklı gösteren disiplin cezasının resmi tebligat belgesi de mevcut. Diyarbakır'hyım ve 30 yıldır
cezaevindeyim. 2018 yılında mide kanseri teşhisi nedeniyle tedavi görmekteyim. Tedavi,
muayene ve tetkikler için zaman zaman hastaneye gitmekteyim. Araya pandemi süreci
girdiğinden dolayı hastanedeki yoğunluk sebebiyle uzun süre hastane randevularıma
gidemedim. En son muayene ve tetkik için 21.01.2022 tarihinde hastane randevum vardı ama
dış güvenlikten sorumlu askerler beni hastanedeki randevuma götürmeyerek tedavi olma
hakkımı engellemiş oldular. Askerler arama adı altında o güne kadar yapılan rutin aramanın
dışına çıkarak ve pandemi koşullarını da hiçe sayarak maskemi indirip ağzıma ve boğazımın
derinliklerine kadar bakacakları dayatmasında bulundular ve hastaneye götürülmem şartı olarak
ağza bakma dayatmasında bulundular. Cezaevi idaresi mağduriyetimi gidermesi gerekirken
askerin hukuksuz ve insani olmayan dayatmalarına arka çıkarak disiplin kurulu aracılığı ile
bana bir aylık ziyaretçi yasağı cezası vererek mağdurken daha fazla mağdur olmama yol açtı.
Bu kararla birlikte tedavi olma hakkım resmen engellenmiş oldu. Bu dayatmayla sadece tedavi
olma hakkım elimden aimmadı cezaevinde ölüme terk ediliyorum. Acilen hastaneye götürülüp
tedavime devam etmem gerekiyor ama ağız açma gibi rencide edici dayatmalar yüzünden tedavi
olamıyorum. Şu an hastalığım hangi aşamada onu da bilmiyorum ama ilerlemiş olabileceği
yönünde bir kaygı ve endişelerim var. Almış olduğum genel cezada 13 Eylül 1992 tarihinde
yakalandım. Eski TMK'ya göre 30 yıl yatacağım. 5 ay sonra yani 13 Eylül 2022'de 30 yılım
doluyor ancak müddetnamemde şarti salıverilme tarihi 17.10.2023 tarihi olarak geçiyor. Nedeni
de 1997 yılında bir kısmı hapis bir kısmı para cezası olan 13 aylık cezam. Daha sonra af
kapsamına girdi bu ceza. Adalet Bakanhğı'na dilekçe yazdım, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan dosyam bekleniyormuş. Halen Adalet Bakanlığı'nda ilgili birime
ulaşmamış." iddiaları yer almıştır.
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Bu bağlamda;

1. Jandarma personelinin mahpusun onur kırıeı şekilde üst arama dayatmasını kabul
etmediği için hastaneye götürülmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa, bu
aramanın hukuki bir gerekçesi var mıdır?

2. Mahpuslara, bu aramaları gerçekleştiren jandarma personeli hakkında soruşturma
başlatılmış mıdır? Bu konuya ilişkin hakkında ceza ve yaptırım uygulanan asker var
mıdır?

3. Son 5 yılda hakkında kötü muamele ve işkence nedeniyle soruşturma açılan personel
sayısı kaçtır?


